МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.08.2020 г.                                                                                         № 632

г. Мичуринск

О даче согласия на прекращение права муниципальной собственности

на недвижимое имущество

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Тамбов-

ской области,  в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска

Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета депутатов от

12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоря-

жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Мичу-

ринска»

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  р е ш и л :

 1. Дать согласие на прекращение права муниципальной собственности на  не-

движимое имущество, закрепленного на праве оперативного управления за муни-

ципальным бюджетным учреждением культуры «Парк культуры и отдыха»:
№

п/п

Наименование объекта Местонахождение объекта Балансовая

стоимость, руб.

1 Кабинка контролера аттракциона

«Детский городок», 2010 года

постройки,  инв. №1101030014

Тамбовская область,

г. Мичуринск, ул. Советская,

355а

28 774,0

2 Эстрада летняя, 2006 года по-

стройки, инв. №1101030009

Тамбовская область,

г. Мичуринск, ул. Советская,

355а

217 157,0

3 Торговый киоск «Мороженное»,

2016 года постройки, инв.

№4101130018

Тамбовская область,

г. Мичуринск, ул. Советская,

355а

12 654,0

4 Касса у зала игровых автоматов,

2010 года постройки,

инв. №110103015

Тамбовская область,

г. Мичуринск, ул. Советская,

355а

118 766,0

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит офици-

альному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                        И.А. Платицын

http://to/